

Jan Poulsen Holding ApS
Houkærshøjen 10, 8800 Viborg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 85 07 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jan Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Jan Poulsen Holding ApS Houlkærshøjen 10 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 38 85 07 92 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår |
| Direktion | Jan Poulsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | Eksekver ApS, Viborg |
| Associeret virksomhed | INSOFT Eksekver ApS, Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.000 | -5.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.881 | 11.818 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 472 | 38.143 |
| Andre finansielle indtægter | 673.154 | 362.193 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.445 | -2.761 |
| Resultat før skat | 658.062 | 404.393 |
| Skat af årets resultat | -144.241 | -77.867 |
| Årets resultat | 513.821 | 326.526 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -321.709 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 457.321 | 648.235 |
| Disponeret i alt | 513.821 | 326.526 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 253.444 | 251.563 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 47.303 | 46.831 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.000 | 11.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>311.747</u> | <u>309.394</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>311.747</u> | <u>309.394</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 8.615 | 12.399 |
| Andre tilgodehavender | 670 | 670 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.285</u> | <u>13.069</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.810.365 | 1.085.580 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.810.365</u> | <u>1.085.580</u> |
| Likvide beholdninger | <u>489.866</u> | <u>592.700</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.309.516</u> | <u>1.691.349</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.621.263</u> | <u>2.000.743</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.746.517 | 1.289.196 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.853.017</u> | <u>1.339.196</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 561.368 | 568.767 |
| Selskabsskat | 201.225 | 89.253 |
| Anden gæld | 653 | 527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>768.246</u> | <u>661.547</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>768.246</u> | <u>661.547</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.621.263</u> | <u>2.000.743</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 321.709 | 640.961 | 30.300 | 1.042.970 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -30.300 | -30.300 |
| Resultatandel | 0 | 49.961 | 648.235 | 0 | 698.196 |
| Udloddet udbytte | 0 | -750.000 | 0 | 0 | -750.000 |
| Reguleringer | 0 | 378.330 | 0 | 0 | 378.330 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 0 | 1.289.196 | 0 | 1.339.196 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 457.321 | 56.500 | 513.821 |
| | 50.000 | 0 | 1.746.517 | 56.500 | 1.853.017 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2021 | <u>1.810.366</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>4.878</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.